
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

Ужгород        №  
                                                                                      

Про    проведення     конкурсу 
фортепіанних ансамблів здобувачів 
освіти мистецьких шкіл 
Закарпатської області у 2026 році

Відповідно до Плану  роботи  департаменту   культури  Закарпатської  
обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації на 2026 рік, 
затвердженого наказом департаменту культури обласної державної адміністрації 
– обласної військової адміністрації від 14.01.2026 № 6, Положення про конкурс 
фортепіанних ансамблів здобувачів освіти мистецьких шкіл Закарпатської 
області, затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації від 15.01.2024 № 3, зареєстрованого у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 23.01.2024 за        
№ 2/492), листа Комунального закладу „Обласний організаційно-методичний 
центр культури”  Закарпатської обласної ради від 02.02.2026  № 01-09/24, з метою 
розвитку фортепіанного ансамблевого музикування, удосконалення професійної 
майстерності викладачів мистецьких шкіл Закарпатської області

Н А К А З У Ю:

1. Комунальному закладу „Обласний організаційно-методичний центр 
культури”  Закарпатської обласної ради:

забезпечити координацію роботи з підготовки, організації та проведення 
конкурсу фортепіанних ансамблів здобувачів освіти мистецьких шкіл 
Закарпатської області (далі – Конкурс) відповідно до Положення про конкурс 
фортепіанних ансамблів здобувачів освіти мистецьких шкіл Закарпатської 
області, затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації від 15.01.2024 № 3, зареєстрованого у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 23.01.2024 за        
№ 2/492);

 забезпечити: оприлюднення оголошення про проведення Конкурсу, умов та 
порядку його проведення, результатів Конкурсу на офіційному вебсайті 



2

комунального закладу „Обласний організаційно-методичний центр культури” 
Закарпатської обласної ради;

до 12 лютого 2026 року включно здійснити прийом заявок на участь у 
Конкурсі та надати департаменту культури облдержадміністрації – обласної 
військової адміністрації пропозиції щодо персонального складу журі Конкурсу;

18 лютого 2026 року  провести ІІ тур (заключний) Конкурсу у 
Комунальному закладі „Мукачівська школа мистецтв ім. С. Мартона” 
Мукачівської міської ради;

провести Конкурс у спеціально облаштованому, закритому приміщенні за 
умов дотримання вимог безпеки щодо життя і здоров’я учасників та вжиття 
додаткових заходів цивільного захисту, які діють у період воєнного стану.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г. В.

Директор департаменту

                             
                   Євген ТИЩУК


